
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 22/2017

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Článek I.

Smluvní střäňY

Objednatel: Domov Božice, příspěvková organizace

Sídlo : 671 64 Božice č.p. 188

zastoupený: Be. Roman Koprivňanský, ředitel, reditel@domovbozice.cz, tel: 731446974

Autorský dozor: Ing. Aleš Čeleda

Technický dozor stavebníka: Ing. Aleš Čeleda

bankovní spojení:

číslo účtu:

lČ: 45671877 DIČ: --

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.

Sídlo: Vémyslice 241,

zastoupený: Miloš Ryšavý, jednatel společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických Miloš Ryšavý

bankovní spojení:

lČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS Brno oddíl C, vložka 60719

(dále jen ,,zhotovitel")

Stránka 1z 2



Článek Il.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad, na své
nebezpečí a v době sjednané v této smlouvě dílo spočívajÍcÍ ve zhotovení stavby ,,PřemIstěni prádelny
do hlavní budovy" Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce dle položkového rozpočtu
— soupis č. 1 a soupis č. 2 a nerealizované stavební práce - méněpráce.

Článek V.

Cena díla se mění takto :

Cena bez DPH původní:

Cena bez DPH - dodatečné stavební práce soupis č. 1

Cena bez DPH - dodatečné stavební práce soupis č. 2

Cena bez DPH - nerealizované položky ze zákl.rozpočtu

Cena bez DPH - nová

2 560 360,-KČ

240 088,-KČ

164 446,-KČ

- 148 914,-KČ

2 815 980,-KČ

DPH (15%) nové 422 397,-KČ

Cena včetně DPH (15%) nová 3 238 377,-KČ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 22/2017 se nemění !

Přílohy:
Položkové rozpočty dodatečných stavebních prací- soupis č. 1 a soupis č. 2 a rozpočet nerealizovaných
položek ze základního rozpočtu

V Božicích dne ;8£. 14 . 2»1?

Domov Božice, příspěvková organizace
Be. Roman Koprivňanský , ředitel

za objednatele

V" "'my"""' Ť

M

Stránka 2 z 2


